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Farklı bakışları içeren bir e-kitap:

Hack Kültürü ve Hacktivizm
Assange ve Swartz’ın çevirilerinin yanı sıra bilişim ve medya sektöründen 
birçok akademisyen ve yazarın yazılarının yer aldığı kitap, konuyu tarihsel, 
sosyolojik, güncel, politik ve kültürel yönleriyle tartışmaya açıyor.

Basılı kitap talebi için: 
bilgi@alternatifbilisim.org

Kitap, http://ekitap.alternatifbilisim.org/hack_kulturu_ve_
hacktivizm.html adresinden PDF ya da LaTEX olarak indirilebilir.
 
Diğer Erişimler:
Twitter:
https://twitter.com/altbilisim/status/366976315728990209

Facebook:
https://www.facebook.com/AltBilisim/posts/513531345383575
GoodReads: http://www.goodreads.com/book/show/18310462-
hack-k-lt-r-ve-hacktivizm

Akıllı tel.ler için: 
https://www.dropbox.com/s/jshclbnqh9abuix/hack-kulturu-
ve-hacktivizm.epub

Kindle e-reader’lar için:
https://dl.dropboxusercontent.com/u/3676007/hack-kulturu-
ve-hacktivizm%20-%20Unknown.mobi

Blog Tanıtım: 
https://tinyurl.com/k8dnpfw

Özellikle son dönemde gündeme yerleşen kavramlar olan “hacktivizm” ve 
“hack kültürü” hakkındaki farklı bakış açılarını ortaya koyan yeni bir kitap 
çıktı. Alternatif Bilişim Derneği, hack kültürü ve hacktivizm konularıyla 
ilgili yeni bir e-kitap yayınladı. Derneğin bir yıl önce gerçekleştirdiği 

HackCon I etkinliğinde süre kısıtı nedeniyle yer verilemeyen konular, bu e-kitapta 
yayınlandı.

Kitapta Julian Assange ve Aaron Swartz’ın çevirileri, Mustafa Akgül ile bir 
söyleşinin yanı sıra, Gökşin Akdeniz, Ahmet Sabancı, Pınar Demirkıran, Erkan 
Saka, Özgür Uçkan, Ulvi Yaman, Seda Gürses, Işık Barış Fidaner, Gamze Göker’in 
yazıları da yer alıyor.

Hack kültürü ve hackerların ülkemizde ve dünyada çarpıtılmış bir kavram içine 
sıkıştırılmasını eleştirmeye ve toplumda oluşan negatif algıyı değiştirmeye 
yardımcı olacak bir içerikle hazırlanan kitap, konuyu tarihsel, sosyolojik, güncel, 
politik ve kültürel yönleri ile tartışmaya açıyor. Kitapta, hackerlığı “bilgisayar 
korsanlığı”na indirgeyen “düzeysiz” tartışmaların bir tarafa atılıp, bu olgunun 
Türkiye’de de hak ettiği gibi tartışılmasının hedeflendiği kaydediliyor.

“Hack Kültürü ve Hacktivizm” kitabı, Temmuz 2013’te 95 sayfa olarak kamuoyuna 
sunuldu. Kitabı,  Ali Rıza Keleş, Yetkin Sal derlerken,  Işık Barış Fidaner yayına 
hazırladı. Kapak tasarımını Himmet Doğan üstlendi. Düzeltme ise Mutlu Binark, 
Gamze Göker ve İlden Dirini tarafından gerçekleştirildi.

Kitap, Türkiye’de İnternet’in gelişimine katkıları nedeniyle İnternet Teknolojileri 
Derneği (INETD) Başkanı Doç. Dr. Mustafa Akgül’e armağan edildi. 
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